
 

 

UCHWAŁA NR LXXI/889/24 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży pożarnych 

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 roku o ochotniczych strażach pożarnych (t.j. 

Dz. U. z 2024 r., poz. 233) oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) Rada Miejska w Międzyzdrojach uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego przysługującego strażakom ratownikom OSP z terenu 

gminy Międzyzdroje za udział w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu a także 

w zabezpieczaniu obszaru chronionego właściwej jednostki ratowniczo-gaśniczej Państwowej Straży Pożarnej, 

określonego w powiatowym (miejskim) planie ratowniczym w wysokości 35,00 zł.  

2. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego przysługującego kandydatom na strażaka ratownika OSP 

z terenu gminy Międzyzdroje za udział szkoleniu podstawowym przygotowującym do bezpośredniego udziału 

w działaniach ratowniczych w wysokości 35,00 zł. 

§ 2. Ekwiwalent pieniężny jest wypłacany z budżetu gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyzdrojów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jan Węglorz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 marca 2024 r.

Poz. 1803


		2024-03-28T13:28:29+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




